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De Veldkamp in 2024-2025 

1. Wie zijn wij? 
 

1.1   Inleiding 
Het beste wat kinderen kunnen 
leren, is om zichzelf te zijn. Op 
de Veldkamp mag iedereen 
worden wie hij is. De Veldkamp, 
een basisschool, waar wij goed 
onderwijs aan uw kind willen 
bieden. Waar uw kind met 
plezier naar school gaat en 
zichzelf kan en mag zijn.  
Op de Veldkamp werken we 
vanuit een bijzondere 
pedagogische lijn.  
Deze is gebaseerd op het 
gedachtegoed van Stephen 
Covey. We noemen het ook wel 
“The leader in Me” of “De 7 
gewoonten van effectief  
leiderschap”. Het doel ervan is 
dat kinderen door het aanleren 
van de 7 gewoonten een 
effectieve persoonlijke 
ontwikkeling doormaken.  
We zijn er trots op dat we sinds 
schooljaar 2022-2023 
gecertificeerd Leader in Me 
school zijn. 
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1.2  Schoolgids en Scholen op de kaart 
In de schoolgids van de Veldkamp vindt u uitgebreide informatie over de 
werkwijze van onze school, welke keuzes we hierin gemaakt hebben en 
hoe de school georganiseerd is.  
U vindt deze schoolgids op onze website onder de volgende link 
schoolgids.  
Deze informatie kunt u ook vinden via de website:   
www.scholenopdekaart.nl 
 

1.3  Team 
Groep 1 Anike Rake  

Annelies Groeneveld  

a.rake@konot.nl 

a.groeneveld@konot.nl 

Groep 2 Karin Abbing 

Stijn Kreuwel 

k.abbing@konot.nl 

s.kreuwel@konot.nl 

Groep 3 Stijn Kreuwel 

Helga Arens 
 

s.kreuwel@konot.nl 

h.arens@konot.nl 
 

Groep 4 Walter Ottenhof 

Jill Snijders 

w.ottenhof@konot.nl 

j.snijders@konot.nl 

Groep 5 Danielle Schiphorst 

Sabine Degen 
 

d.schiphorst@konot.nl 

s.degen@konot.nl 

Groep 6 Nikki Heerink 

Wies Lansink 

n.heerink@konot.nl 

w.lansink @konot.nl 

Groep 7 Sjoerd Woltjer s.woltjer@konot.nl 

Groep 8 Lenneke Pijnappel 

Brenda Fox 

l.pijnappel@konot.nl 

b.fox@konot.nl 

Plusgroep Brenda Fox b.fox@konot.nl 

IB Ilse Stevelink i.stevelink@konot.nl 

ICT Stijn Kreuwel ict.veldkamp@konot.nl 

LO Susan Alberink s.alberink@konot.nl 

Muziek Raymond Breukers r.breukers@konot.nl 

Gym Roel Booyink r.booyink@konot.nl 

Schoolopleider Helga Arens 

Susan Smidt 

h.arens@konot.nl 

s.smidt@konot.nl 

Conciërge  Ivo Dierselhuis i.dierselhuis@konot.nl 

Admin Margret Tijman m.tijman@konot.nl 

Directeur Susan Smidt s.smidt@konot.nl 

 

2. Overzicht van vakanties, vrije dagen, studiedagen, gymrooster 

2.1 Overzicht van de vakanties 2024-2025  
 
  van                 tot en met 
 
Herfstvakantie 

 
26 oktober 2024 

 
3 november 2024 

Kerstvakantie 21 december 2024 5 januari 2025 
Voorjaarsvakantie 15 februari 2025 23 februari 2025 
Rosenmontag 3 maart 2025 3 maart 2025 
Tulp/Mei 19 april 2025 5 mei 2025 
Hemelvaart 29 mei 2025 1 juni 2025 
Pinksteren 9 juni 2025 9 juni 2025 
Zomervakantie  12 juli 2025 24 augustus 2025 

 

2.2 Vrije dagen en studiedagen 
Woensdag 9 oktober 2024 
Maandag 25 november 2024 
Dinsdag 04 maart 2025 
Vrijdag 18 april 2025 
Vrijdag 20 juni 2025 
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2.3 gymrooster 
De groepen 3 t/m 8 hebben op dinsdag en donderdag les van de  
vakleerkracht gym. Op dinsdag wordt ook de gymles van groep 2  
verzorgd door de vakleerkracht.  
Op woensdag verzorgt de vakleerkracht muziek de muzieklessen. 
 
 

3. Samenstelling medezeggenschapsraad (MR), ouderraad (OR) 
en vergaderdata 
 
 
Medezeggenschapsraad Ouderraad 

Oudergeleding: 

Mevr. N. Sleiderink 

Dhr. D. Groener 

 

Personeelsgeleding: 

Mevr. N. Heerink 

Dhr. S. Woltjer 

Mevr. E. Braakhuis, (secretaris)   

groep 1 vacature  

groep 2 Mevr J. Keizer 

groep 3 Mevr. S. Hövels 

groep 4 Mevr. L. Pot (voorzitter) 

groep 5 Mevr. W. Schnettberg   

groep 6 Mevr. E. Voerman   

groep 7 Mevr. E. Brunink   

groep 8 Mevr. F. van Deth  

(penningmeester)  

Dhr. J Heerts   

Dhr. H. Voerman 

vacature 

 
 
De vergaderdata staan in deze kalender vermeld. 
 
 
 

4. Praktische zaken  

 
 
4.1 Buitenschoolse opvang (BSO)  
De buitenschoolse opvang wordt geregeld in samenwerking met Partou 
en Oons Stekkie. Partou zit bij ons in het gebouw. Oons Stekkie 
organiseert de opvang in de Alexanderschool. 

4.2 Verkeersveiligheid 
Om het halen en brengen zo veilig mogelijk te organiseren. Hanteren we 
de regel dat de Begoniastraat wordt ingereden vanaf de Veldkampsweg. 
Op deze manier maken we samen de verkeerssituatie voor alle 
deelnemers het meest veilig. Dit geldt bij het halen en brengen van de 
kinderen, maar ook op de zaterdagen bij de oud papier inzameling. 

4.3 Luizencontrole 
We hebben op onze school na iedere vakantie een hoofdluiscontrole 
gepland staan. Door deze controles kunnen we een eventuele uitbraak 
tijdig stoppen. De werkgroep hoofdluiscontrole kan altijd nieuwe ouders 
gebruiken.  
 

4.4 Eten en drinken 
Om gezond op te kunnen groeien is het van belang om op jonge leeftijd 
al gezonde gewoonten aan te leren. Via de schoolomgeving kan hier aan 
worden bijgedragen. Op onze school willen we gezond eten en drinken 
dan ook voor iedereen makkelijk maken, want gezond eten en drinken is 
goed voor je. Samen kunnen we ervoor zorgen dat gezond eten en 
drinken op onze school de normaalste zaak van de wereld wordt. 
Hiervoor hebben we de leerlingen zelf nodig, maar ook hun 
ouder(s)/verzorger(s) en de leraren.  
Ook voor kinderen en leraren met een allergie, dieet of een bepaalde 
(geloofs)overtuiging. Hoe we dit doen kunt u lezen in de kwaliteitskaart 
gezonde voeding en water drinken. Deze vindt u op onze website. 
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4.5 Oud papier 
Er zijn dit schooljaar tien inzamelingen. 7 september 2024, 5 oktober 
2024, 9 november 2024, 14 december 2024, 25 januari 2025, 8 maart 
2025, 5 april 2025, 10 mei 2025, 14 juni 2025 en 12 juli 2025. 
Tussen 09.00 en 12.00 kan het oud papier en karton bij school 
afgegeven worden.  
Wilt u:  
* het papier goed bundelen of in dozen verpakken. 
* geen plastic gebruiken als verpakkingsmateriaal. 
* de Begoniastraat inrijden vanaf de Veldkampsweg.  
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Hoofdluis controle 
Deze week kind-oudergesprek

Carnaval op School
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